

NUTRITIONAL INFORMATION



Menu Item

Calories (kcal)
 Calories from Fat (kcal)
 Fat (g)
 Saturated Fat (g)
 Trans Fatty Acid (g)
 Cholesterol (mg)
 Sodium (mg)
 Carbohydrates (g)
 Dietary Fiber (g)
 Total Sugars (g)
 Protein (g)

Notes
 Allergen Statement
 Gluten Statement
 Cross Contact Statement

APPETIZERS

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Beer Cheese and Pretzels	1100	350	38	17	1	55	5970	150	6	11	38	**All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Pretzels and Beer Cheese Dip may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Big Dipper Fries	490	110	13	1	0	0	1990	86	7	0	9	*Restaurant Note: Please confirm that Big Dipper Fries were sent to the lab unseasoned. Allergen Statement: Contains Soy Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross contact may occur. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten. 06/20/14 Updated allergen statements on 3/15/18
HOOTERS - Big Dipper Fries (5.5 oz)	210	50	5	0.5	0	0	620	37	3	0	4	02.28.14
HOOTERS - Buffalo Chicken Dip	1080	560	62	26	0	135	3670	83	6	11	44	Analysis does not include guest's choice of dressing. Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Tree Nuts (Coconut). Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Buff Chick Sliders	1000	330	37	7	0	115	1780	122	6	16	47	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Buffalo Chicken and Onion Tangles may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts. 06/20/14
HOOTERS - Buffalo Chicken Strips	540	210	24	4.5	0	80	480	49	3	0	33	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Chicken may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts. 06/20/14

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Buffalo Chicken Quesadilla	1310	710	79	40	2	220	2680	90	5	5	61	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Tree Nuts (Coconut), Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken Strips may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Buffalo Platter	1270	620	69	15	0	350	1240	88	6	1	74	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Shellfish (Shrimp), Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Buffalo Shrimp, 12 Piece	410	190	22	4	0	210	820	25	2	2	29	Analysis does not include guest's choice of wing sauce. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Shrimp may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts. 06/20/14
HOOTERS - Buffalo Shrimp, 24 Piece	810	390	43	8	0	420	1630	49	4	4	58	Analysis does not include guest's choice of wing sauce. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Shrimp may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts. 06/20/14
HOOTERS - Burger Sliders	1300	610	67	22	2.5	170	3810	116	6	20	59	Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergen: Onion Tangles may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts. 06/20/14
HOOTERS - Cheese Sticks	620	320	35	14	0.5	60	1560	50	4	8	26	Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergen: Cheese Sticks may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts. 06/12/14
HOOTERS - Chili	390	170	19	6	0.5	55	1560	35	7	7	21	Analysis does not include optional cheese or onion topping. Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Chili Cheese Fries	820	330	36	10	0	50	3350	105	9	5	21	Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Crab Cakes	700	510	57	15	1	210	2400	22	2	4	26	Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Anchovies), Milk, Shellfish (Crab), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Remoulade may contain other Fish, Peanuts, Tree Nuts.
HOOTERS - Curly Fries	640	280	32	6	0	0	580	80	9	0	9	Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Fries may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts. 06/20/14
HOOTERS - Dozen Raw Oysters	280	50	5	1	0	20	1290	47	4	11	9	Allergen Statement: Contains Mollusk (Oyster), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Cocktail sauce may contain Egg, Fish, Milk, Peanuts, Tree Nuts. 07/03/14
HOOTERS - Fajita Chicken Quesadilla	1520	970	108	45	3	250	4650	76	8	9	65	Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Fajita Steak Quesadilla	1390	800	89	43	3	260	3160	78	7	9	73	Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Fish N' Chips	1350	800	89	15	1	235	1280	98	10	15	39	
HOOTERS - Fresh Mozzarella Cheese Sticks	70	30	3	1	0	5	430	6	2	3	4	

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Fried Jalapenos	1090	770	86	14	1	20	1400	70	7	11	10	Allergen Statement: Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Jalapenos may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts. Remoulade Sauce may contain Fish, Peanuts, Tree Nuts. 07/16/14
HOOTERS - Fried Pickles	1160	770	85	14	1	15	4620	87	8	9	12	Allergen Statement: Contains Egg, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Garlic Fries	740	310	35	4	0	0	1990	94	7	0	9	**All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Big Dipper Fries may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Half Dozen Raw Oysters	180	30	3	0.5	0	10	940	32	3	11	5	Allergen Statement: Contains Mollusk (Oyster), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Cocktail sauce may contain Egg, Fish, Milk, Peanuts, Tree Nuts. 07/03/14
HOOTERS - Hooters Style Skins	1040	350	39	18	0	110	2820	124	13	6	45	No Allergen Analysis.
HOOTERS - Hootertizer Platter (Texas Only)	1070	660	73	17	1	45	3470	82	6	12	22	**All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Spicy Ranch may contain Fish, Peanuts, Tree Nuts. Cheese Sticks, Onion Rings, and Fried Pickles may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Lots A Tots	1310	840	93	22	0	70	3140	95	8	1	23	Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergen: Tater Tots may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts. 07/09/14

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - New England Clam Chowder	260	90	10	5	0	35	1970	26	2	1	11	Allergen Statement: Contains Milk, Mollusk (Clam), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. 07/08/14
HOOTERS - Onion Ring Tower	1400	970	107	17	1.5	30	3320	98	6	17	12	**All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Onion Rings may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts. Sauces may contain other Fish, Peanuts, Tree Nuts.
HOOTERS - Onion Tangles	730	550	61	10	0.5	15	1190	42	4	11	5	Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Remoulade Sauce may contain Fish, Peanuts, Tree Nuts. Onion Tangles may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts. 06/20/14
HOOTERS - Quesadilla Cheese	1010	610	67	29	1.5	125	2040	64	6	4	37	Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. 07/03/14
HOOTERS - Quesadilla Chicken	1270	730	81	31	2	210	2570	65	6	4	69	Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Quesadilla Steak	1220	670	75	32	2	205	2830	68	6	4	71	Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Queso and Chips	780	410	45	16	0	70	2010	71	5	10	22	Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten. .

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes	Allergen Statement	Gluten Statement	Cross Contact Statement	
HOOTERS - Snow Crab Legs	520	420	48	29	2	190	1270	5	0	1	22	Allergen Statement: Contains Milk, Shellfish (Crab). Gluten Statement: Recipe formulated with no gluten-containing ingredients. Potential Allergens: Snow Crab may contain Fish. Old Bay Seasoning may contain Egg, Soy, Wheat, Gluten. 06/25/14				
HOOTERS - Steamed Shrimp - 1 Pound	860	410	46	29	2	700	1400	17	1	10	99	Allergen Statement: Contains Milk, Shellfish (Shrimp), Soy. Gluten Statement: Recipe formulated with no gluten-containing ingredients. Potential Allergens: Cocktail Sauce may contain Egg, Fish, Peanuts, Tree Nuts, Wheat, Gluten. Old Bay Seasoning may contain Egg, Wheat, Gluten. Shrimp may contain Fish. 07/03/14				
HOOTERS - Steamed Shrimp - 1/2 Pound	660	410	46	29	2	410	1120	14	1	9	50	Allergen Statement: Contains Milk, Shellfish (Shrimp), Soy. Gluten Statement: Recipe formulated with no gluten-containing ingredients. Potential Allergens: Cocktail Sauce may contain Egg, Fish, Peanuts, Tree Nuts, Wheat, Gluten. Old Bay Seasoning may contain Egg, Wheat, Gluten. Shrimp may contain Fish. 07/03/14				
HOOTERS - TEST BBQ Pork Sliders	1530	740	82	18	2.5	125	2790	154	8	47	47	2/26/14				
HOOTERS - Tex Mex Nachos	1300	770	86	24	0.5	95	4510	111	15	12	31	Allergen Statement: Contains Milk, Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact may occur. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.				
HOOTERS - Tots, Plain	960	570	64	11	0	10	1960	87	8	0	9	Allergen Statement: Contains Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.				
SALADS																
HOOTERS - Buffalo Chicken Salad	420	190	21	8	0	105	750	28	5	4	33	**Restaurant Note: Please confirm that this is the correct chicken for this recipe** Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Buffalo Chicken may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts. 06/24/14				

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Caesar Salad	610	510	57	10	1	50	1130	18	4	3	8	Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Anchovy), Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Caesar Dressing may contain Fish, Peanuts, Tree Nuts. Croutons may contain Fish, Tree Nuts. 06/17/14
HOOTERS - Chicken Caesar Salad	890	690	77	14	1	125	2630	19	4	3	35	Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Anchovy), Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Caesar Dressing may contain Fish, Peanuts, Tree Nuts. Croutons may contain Fish, Tree Nuts. 06/17/14
HOOTERS - Chicken Garden Salad	610	350	39	13	1	125	2090	20	4	4	44	Analysis does not include guest's choice of dressing. Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Croutons may contain Fish, Tree Nuts. 06/17/14
HOOTERS - Chicken Taco Salad	1010	620	69	21	1.5	140	3370	56	12	18	48	Allergen Statement: Contains Milk, Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Chili Taco Salad	910	570	63	21	1.5	90	2390	64	14	20	29	Allergen Statement: Contains Milk, Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Chopped Cobb Salad	470	230	26	12	0.5	290	1340	18	4	9	42	Analysis does not include guest's choice of dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Milk. Gluten Statement: Recipe formulated with no gluten-containing ingredients. Potential Allergens: Turkey may contain Soy. 06/20/14
HOOTERS - Fried Chicken Caesar Salad	1040	770	85	15	1	130	2190	33	6	3	40	Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Anchovy), Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: May Contain Other Fish, Peanuts, Tree Nuts. Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Fried Chicken Garden Salad	760	430	48	15	1	135	1640	34	5	4	49	Analysis does not include guest's choice of dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: May Contain Fish, Tree Nuts. Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Garden Salad	320	180	20	10	0.5	55	590	19	4	4	18	Analysis does not include guest's choice of dressing. Allergen Statement: Contains Milk, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Croutons may contain Fish, Soy, Tree Nuts. 06/17/14

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Shrimp and Spinach Salad	530	340	38	14	0	185	1120	13	2	6	37	Allergen Statement: Contains Milk, Shellfish (Shrimp), Soy. Gluten Statement: Recipe formulated with no gluten-containing ingredients. Potential Allergens: Shrimp may contain Fish. Blackened seasoning may contain Egg, Wheat, Gluten. Balsamic dressing may contain Eggs, Fish, Peanuts, Tree Nuts, Wheat, Gluten. 07/08/14
HOOTERS - Side Caesar Salad	380	340	37	7	0.5	35	710	9	2	2	5	Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Anchovy), Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Caesar Dressing may contain Fish, Peanuts, Tree Nuts. Croutons may contain Fish, Tree Nuts. 06/17/14
HOOTERS - Side Garden Salad	160	90	10	5	0	25	290	9	2	2	9	Analysis does not include guest's choice of dressing. Allergen Statement: Contains Milk, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Croutons may contain Fish, Soy, Tree Nuts. 06/17/14

DRESSINGS

HOOTERS - Dressing, Lite Italian, 1 fl oz	40	30	3.5	0	0	0	230	2	0	2	0	Allergen Statement: Contains Soy. Gluten Statement: Product formulated with no gluten-containing ingredients. Cross Contact may occur.
HOOTERS - Dressing, Lite Ranch, 1 fl oz	110	100	11	1.5	0	10	230	1	0	1	1	Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy. Gluten Statement: Product formulated with no gluten-containing ingredients.
HOOTERS - Dressing, Olive Oil and Balsamic Vinaigrette, 1 fl oz	120	110	12	2	0	0	240	4	0	2	0	Allergen Statement: Contains Milk, Soy. Gluten Statement: Product formulated with no gluten-containing ingredients. Potential Allergens: Dressing may contain Egg, Fish, Peanuts, Tree Nuts, Wheat, Gluten. 07/11/14
HOOTERS - Dressing, Ranch, 1 fl oz	100	100	11	1.5	0	5	230	2	0	1	1	Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy. Gluten Statement: Product formulated with no gluten-containing ingredients. Potential Allergens: May contain Fish, Gluten, Peanuts, Tree Nuts, Wheat. 07/11/14

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Dressing: Caesar, 1 fl oz	160	160	17	3	0	15	290	1	0	0	1	Allergent Statement: Contains Egg, Fish (Anchovy), Milk, Soy. Gluten Statement: Product formulated with no gluten-containing ingredients. Cross contact may occur. Potential Allergens: May contain Other Fish, Peanuts, Tree Nuts, Wheat, Gluten.
HOOTERS - Dressing: Honey Mustard, 1 fl oz	140	120	13	2	0	10	180	5	0	4	1	Allergen Statement: Contains Egg, Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients. Cross contact may occur.
HOOTERS - Thousand Island Dressing, 1 fl oz	120	110	12	2	0	10	125	4	0	3	0	Allergen Statement: Contains Egg, Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross contact may occur.
WINGS												
HOOTERS - Bacon Wrapped Wings - 10 piece	1180	620	69	19	0	380	3060	39	3	32	97	Analysis does not include guest's choice of dressing. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken Wings may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Bacon Wrapped Wings - 15 Piece	1750	930	103	28	0	565	4330	54	4	44	146	Analysis does not include guest's choice of dressing. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken Wings may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Bacon Wrapped Wings - 20 Piece	2310	1240	137	38	0.5	755	5600	68	5	56	195	Analysis does not include guest's choice of dressing. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken Wings may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Bacon Wrapped Wings - 50 Piece	5580	3090	343	94	1.5	1890	11620	125	8	104	487	Analysis does not include guest's choice of dressing. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken Wings may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Bacon Wrapped Wings - 6 Piece	720	370	41	11	0	225	1940	26	2	21	58	Analysis does not include guest's choice of dressing. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken Wings may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Boneless Teaser	320	120	14	2.5	0	80	280	17	2	1	32	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Boneless Wing - 15 Piece	930	370	41	8	0	240	710	45	4	0	94	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Boneless Wing - 16 Piece	990	400	44	8	0	260	750	48	4	0	101	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Boneless Wing - 22 Piece	1360	550	61	12	0	355	1040	66	6	0	138	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Boneless Wing - 8 Piece	500	200	22	4	0	130	380	24	2	0	50	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Boneless Wings - 10 Piece	620	250	28	5	0	160	470	30	3	0	63	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Boneless Wings - 20 Piece	1240	500	55	11	0	325	940	60	5	0	126	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Boneless Wings - 50 Piece	3100	1240	138	27	0.5	810	2350	150	13	0	315	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Boneless Wings - 6 Piece	370	150	17	3	0	95	280	18	2	0	38	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Breaded Wing - 10 Piece	1370	770	86	19	0	335	930	74	4	0	74	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken wings may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Breaded Wing - 15 Piece	2050	1160	129	29	0.5	505	1400	112	6	0	111	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken Wings may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Breaded Wing - 20 Piece	2730	1540	172	38	1	675	1870	149	8	0	148	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken wings may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Breaded Wing - 50 Piece	6830	3860	429	95	2	1685	4670	372	20	0	369	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken Wings may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Breaded Wing - 6 Piece	820	460	51	11	0	200	560	45	2	0	44	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken wings may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Daytona Wings - 10 Piece	1060	460	51	12	0	535	2220	34	5	25	112	Analysis does not include guest's choice of dressing. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken Wings may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Daytona Wings - 15 Piece	1530	690	77	19	0	805	2550	36	5	25	169	Analysis does not include guest's choice of dressing. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken Wings may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Daytona Wings - 20 Piece	2080	920	103	25	0	1070	3920	58	8	42	225	Analysis does not include guest's choice of dressing. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken Wings may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Daytona Wings - 50 Piece	4990	2310	257	62	1	2680	7440	99	16	69	562	Analysis does not include guest's choice of dressing. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken Wings may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Daytona Wings - 6 Piece	650	280	31	7	0	320	1440	22	3	17	67	Analysis does not include guest's choice of dressing. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken Wings may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Flapper Teaser	530	300	34	8	0	150	360	30	2	1	26	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Chicken Wings may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts. 06/24/14
HOOTERS - Naked Wings, 10 piece	930	460	51	12	0	535	650	4	2	1	112	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken Wings may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Naked Wings, 15 piece	1390	690	77	19	0	805	970	6	2	1	169	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken Wings may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Naked Wings, 20 piece	1850	920	103	25	0	1070	1290	7	3	2	225	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken Wings may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Naked Wings, 50 piece	4630	2310	257	62	1	2680	3230	18	8	4	562	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken Wings may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Naked Wings, 6 piece	560	280	31	7	0	320	390	2	1	0	67	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken Wings may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Smoked Wings, 10 pc	660	360	40	12	0	330	3820	15	1	12	56	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Fish, Milk, Peanut, Shellfish, Soy, Tree Nuts, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Wings (DRUMS ONLY), 10 pc	1470	730	81	19	0	365	1040	102	8	0	83	
HOOTERS - Wings (DRUMS ONLY), 15 pc	2200	1090	122	29	0	545	1560	153	12	0	124	
HOOTERS - Wings (DRUMS ONLY), 20 pc	2940	1460	162	39	0	730	2080	204	16	0	166	

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Wings (DRUMS ONLY), 50 pc	7350	3650	405	97	0	1825	5190	510	39	0	415	
HOOTERS - Wings (DRUMS ONLY), 6 pc	880	440	49	12	0	220	620	61	5	0	50	
HOOTERS - Wings (FLAPPERS ONLY), 10 pc	1040	600	67	16	0	300	630	57	2	0	51	
HOOTERS - Wings (FLAPPERS ONLY), 15 pc	1560	910	101	24	0.5	455	940	86	3	0	76	
HOOTERS - Wings (FLAPPERS ONLY), 20 pc	2080	1210	134	32	0.5	605	1250	115	4	0	102	
HOOTERS - Wings (FLAPPERS ONLY), 50 pc	5190	3020	336	79	1.5	1510	3140	287	11	0	254	
HOOTERS - Wings (FLAPPERS ONLY), 6 pc	620	360	40	10	0	180	380	34	1	0	30	
WING SAUCE												
HOOTERS - 911 Wing Sauce, 1 fl oz	10	0	0	0	0	0	890	2	1	0	0	Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major food allergens. Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients. Cross contact may occur.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - BBQ Sauce, 1 fl oz	50	0	0	0	0	0	280	11	0	11	0	Allergen Statement: Contains Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients. Cross contact may occur.
HOOTERS - Cajun Sauce, 1 fl oz	190	180	20	3.5	0	0	1030	2	1	0	0	Allergen Statement: Contains Soy. Gluten Statement: Product formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: May Contain Eggs, Fish, Milk, Peanuts, Tree Nuts, Wheat, Gluten.
HOOTERS - Daytona Wing Sauce, 1 fl oz	45	0	0	0	0	0	530	10	1	8	0	Allergen Statement: Contains Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - General Tso Wing Sauce, 1 fl oz	70	0	0	0	0	0	550	17	0	15	1	Allergen Statement: Contains Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Habanero BBQ Wing Sauce, 1 fl oz	50	0	0	0	0	0	115	12	0	10	0	Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major food allergens. Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients. Cross contact may occur.
HOOTERS - Honey Chipotle Wing Sauce, 1 fl oz	80	25	3	0	0	0	270	13	0	12	0	Allergen Statement: Contains Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients. Cross contact may occur.
HOOTERS - Hot Wing Sauce, 1 fl oz	45	40	4.5	1	0	0	510	1	1	0	0	Allergen Statement: Contains Soy. Gluten Statement: Flavoring may contain gluten Cross Contact: May contain Egg, Milk, Fish, Peanut, Wheat, Gluten.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Medium Wing Sauce, 1 fl oz	70	60	7	1	0	0	350	1	0	0	0	Allergen Statement: Contains Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients. Cross Contact: May contain Egg, Milk, Fish, Peanut, Wheat, Gluten.
HOOTERS - Mild Wing Sauce, 1 fl oz	110	110	12	2	0	0	340	1	0	0	0	Allergen Statement: Contains Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients. Cross Contact: May contain Eggs, Milk, Fish, Peanuts, Wheat, Gluten.
HOOTERS - Parmesan Garlic Wing Sauce, 1 fl oz	80	80	11	2	0	0	520	2	0	0	1	Allergen Statement: Contains Milk, Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients. Cross contact may occur.
HOOTERS - Samurai Wing Sauce, 1 fl oz	80	5	0.5	0	0	0	150	17	0	16	0	Allergen Statement: Contains Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Spicy Garlic Wing Sauce, 1 fl oz	170	150	17	2.5	0	5	820	3	0	0	0	Allergen Statement: Contains Egg, Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients. Cross contact may occur.
HOOTERS - Three Mile Island Wing Sauce, 1 fl oz	10	0	0	0	0	0	880	2	1	0	0	Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major food allergens. Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients. Cross contact may occur.
HOOTERS - Triple Dog Dare Wing Sauce, 1 fl oz	40	10	1	0	0	0	460	8	1	5	0	Allergen Statement: Contains Milk, Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients. Cross contact may occur.

Menu Item

Calories (kcal)
 Calories from Fat (kcal)
 Fat (g)
 Saturated Fat (g)
 Trans Fatty Acid (g)
 Cholesterol (mg)
 Sodium (mg)
 Carbohydrates (g)
 Dietary Fiber (g)
 Total Sugars (g)
 Protein (g)

Notes
 Allergen Statement
 Gluten Statement
 Cross Contact Statement

BURGERS AND SANDWICHES												
HOOTERS - Baja Burger	1210	610	68	26	2.5	195	3480	89	10	10	59	
HOOTERS - BBQ Pork Sandwich	1280	610	68	21	0.5	160	2960	118	8	24	45	**All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Onion Tangles and Curly Fries may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Big Fish Sandwich - Fried	1430	750	84	19	1	260	2140	120	9	7	50	
HOOTERS - Blackened Mahi Sandwich	1100	530	59	19	1	175	2240	99	9	16	43	
HOOTERS - Buffalo Chicken Sandwich	1020	400	44	13	0	140	1780	109	8	9	46	Analysis does not include guest's choice of wing sauce.
HOOTERS - Club Sandwich	1200	610	68	21	1	145	2620	97	7	12	47	

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - DD Burger	1510	770	86	35	4.5	315	4950	89	7	12	91	
HOOTERS - Grilled Buffalo Chicken Sandwich	850	310	34	12	0	125	2150	84	7	9	50	Analysis and allergens do not include guest's choice of wing sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Grilled Cheese Sandwich	910	430	48	21	1	85	2120	91	7	8	27	**All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Curly Fries may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Grilled Chicken Sandwich	910	370	41	12	0.5	125	3640	85	7	10	50	
HOOTERS - Philly Cheese Steak - Beef	1240	620	69	23	2	140	2740	94	7	6	63	
HOOTERS - Philly Cheese Steak - Chicken	1320	690	76	23	1.5	160	4410	93	7	6	66	
HOOTERS - Ham and Cheese Sandwich	1250	680	75	21	1	145	1860	97	6	15	44	**All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Curly Fries may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Hooters Burger	1000	460	51	19	2.5	155	2770	85	7	10	49	
HOOTERS - Shrimp Po Boy	1220	620	69	16	1	200	3020	112	9	9	39	
HOOTERS - Smothered Chicken Sandwich	1120	510	57	21	1	170	4130	88	7	10	65	
HOOTERS - Speedway Sandwich	1320	640	71	19	1	155	5000	107	9	26	62	**All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Curly Fries may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Strip Cheese Sandwich	1240	550	62	23	1	135	2020	121	9	6	49	Analysis does not include guest's choice of wing sauce.
HOOTERS - Texas Melt	1320	650	72	28	3	205	3860	102	8	16	61	**All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Curly Fries may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.

Menu Item

Calories (kcal)
 Calories from Fat (kcal)
 Fat (g)
 Saturated Fat (g)
 Trans Fatty Acid (g)
 Cholesterol (mg)
 Sodium (mg)
 Carbohydrates (g)
 Dietary Fiber (g)
 Total Sugars (g)
 Protein (g)

Notes
 Allergen Statement
 Gluten Statement
 Cross Contact Statement

HOOTERS - Texas Style Cheese Steak	990	360	39	12	0.5	95	3710	109	8	14	51	**All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Daytona Curly Fries may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Turkey Burger	1120	450	50	10	0	105	2100	99	9	16	49	Analysis for "Suggested Turkey Burger Build".
HOOTERS - Western BBQ Burger	1330	650	73	28	2.5	200	3530	104	7	21	62	**All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Curly Fries and Onion Tangles may contain other Fish, othe Shellfish, Tree Nuts.
TACOS												
HOOTERS - Baja Fish Tacos - Fried	850	410	46	9	0	150	2180	78	7	7	33	**Restaurant Note: Please confirm that 6 oz of fish is the fried weight** Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Cod may contain Shellfish, Tree Nuts, and other Fish. Remoulade Sauce may contain Fish, Peanuts, Tree Nuts. 06/25/14
HOOTERS - Baja Fish Tacos - Grilled	890	500	55	9	1	80	2300	59	5	7	41	Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Remoulade Sauce may contain Fish, Peanuts, Tree Nuts. Seasoning may contain Milk. 06/25/14
HOOTERS - Blackened Shrimp Tacos	670	290	32	7	0	165	2140	61	5	7	37	Allergen Statement: Contains Egg, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Shrimp may contain Fish. Blackened Seasoning may contain Milk. Remoulade Sauce may contain Fish, Milk, Peanuts, Tree Nuts.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Buffalo Chicken Tacos	580	160	18	5	0	40	1480	79	6	4	26	Analysis does not include guest's choice of dressing and guest's choice of wing sauce. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Gluten Statement: Contains Gluten Cross Contact Statement: Chicken Strips may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Grilled Chicken Tacos	600	190	21	6	0	100	2330	56	4	4	46	Allergen Statement: Contains Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
WISE CHOICE												
HOOTERS - Wise Choice Big Fish Sandwich Combo	620	160	18	5	0	125	2830	54	5	8	60	Analysis does not include guest's choice of dressing on salad. Allergen Statement: Contains Fish (Cod), Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Wise Choice Big Fish Sandwich, grilled	540	120	14	3	0	110	2710	50	3	6	55	Allergen Statement: Contains Fish (Cod), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Hoagie Roll may contain Milk.
HOOTERS - Wise Choice Blackened Mahi Combo	690	270	30	14	1	180	1870	59	6	12	47	Analysis does not include guest's choice of dressing on salad. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Mahi), Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: May contain Shellfish.
HOOTERS - Wise Choice Blackened Shrimp	540	280	31	5	0	105	1610	46	11	6	24	Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. **All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Gluten Statement: Contains Gluten Cross Contact: Shrimp may contain Fish. Tortilla Chips may contain Fish, Shellfish, Tree Nuts.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Wise Choice Chili	340	160	17	6	0.5	55	1380	26	6	7	20	Allergen Statement: Contains Milk, Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross contact may occur.
HOOTERS - Wise Choice Fish Tacos	520	140	15	4	0	75	1620	55	4	4	40	Allergen Statement: Contains Fish (Cod), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: May contain Egg, Milk.
HOOTERS - Wise Choice Grilled Chicken Combo	690	280	31	9	0.5	125	3560	51	5	12	51	Analysis does not include guest's choice of dressing on salad. Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Wise Choice Salad	150	80	9	5	0	25	250	8	4	3	10	Analysis does not include guest's choice of dressing. Allergen Statement: Contains Milk. Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients. Cross contact may occur.
HOOTERS - Wise Choice Shrimp Tacos	490	120	14	4	0	155	1610	56	4	4	36	Allergen Statement: Contains Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: May contain Egg, Fish, Milk.
HOOTERS - Wise Choice Side Salad	70	40	4.5	2.5	0	15	125	4	2	1	5	Analysis does not include guest's choice of dressing. Allergen Statement: Contains Milk. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross contact may occur.
HOOTERS - Wise Choice Snow Crab Legs	160	15	1.5	0	0	65	1300	16	1	10	23	Allergen Statement: Contains Soy, Shellfish (Crab). Gluten Statement: Recipe formulated with no gluten-containing ingredients. Cross Contact: May contain Egg, Fish, Milk, Peanuts, Tree Nuts, Wheat, Gluten.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Wise Choice Soup and Salad	410	200	22	9	1	70	1500	30	8	9	25	Analysis includes Wise Choice Chili and Wise Choice Side Salad. Analysis does not include guest's choice of dressing. Allergen Statement: Contains Milk, Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross contact may occur.
HOOTERS - Wise Choice Steamed Shrimp - 1/2 Pound	250	5	0	0	0	290	710	14	1	9	50	Allergen Statement: Contains Shellfish (Shrimp), Soy. Gluten Statement: Recipe formulated with no gluten-containing ingredients. Cross Contact: May contain Egg, Fish, Milk, Peanuts, Tree Nuts, Wheat, Gluten.
KIDS MENU												
HOOTERS - Kids Boneless	630	270	30	6	0	80	430	55	6	0	36	Analysis does not include guest's choice of wing sauce. Allergen Statement: Contains Egg, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Kids Buffalo Shrimp	490	220	25	4.5	0	85	1410	50	5	0	17	**All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Analysis does not include guest's choice of wing sauce. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Shrimp and Curly Fries may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Kids Burger	810	370	41	15	1.5	95	1700	78	5	7	32	**All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Curly Fries may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Kids Cheese Quesadilla	830	440	49	22	1	85	1960	74	6	0	23	**All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Curly Fries may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Kids Chicken Sliders	740	260	29	8	0	105	2110	81	7	6	40	**All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Analysis does not include guest's choice of wing sauce or guest's choice of dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Curly Fries may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Kids Chicken Strips	590	250	28	5	0	40	1310	65	6	0	21	**All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Analysis does not include guest's choice of wing sauce. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken Strips and Curly Fries may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Kids Corn Dog	530	240	26	6	0	20	440	63	6	8	11	**All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Curly Fries and Corn Dog may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Kids Grilled Cheese Sandwich	750	300	34	13	0.5	45	2690	91	7	8	20	**All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Analysis does not include guest's choice of wing sauce. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Curly Fries may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.
HOOTERS - Kids Hot Dog	590	300	33	9	1	35	860	60	5	2	15	Allergen Statement: Contains Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Kids Wings	820	410	45	10	0	135	530	72	6	0	31	**All deep fried items contain the same allergens due to cross contact in the fry oil. Analysis does not include guest's choice of wing sauce. Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Cod), Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Chicken Wings and Curly Fries may contain other Fish, other Shellfish, Tree Nuts.

Menu Item

Calories (kcal)
 Calories from Fat (kcal)
 Fat (g)
 Saturated Fat (g)
 Trans Fatty Acid (g)
 Cholesterol (mg)
 Sodium (mg)
 Carbohydrates (g)
 Dietary Fiber (g)
 Total Sugars (g)
 Protein (g)

Notes
 Allergen Statement
 Gluten Statement
 Cross Contact Statement

ADD ONS

HOOTERS - Add on for Salads: Boneless Wings	310	120	14	2.5	0	80	240	15	1	0	31	Allergen Statement: Contains Egg, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Add on for Salads: Chicken Breast	290	130	14	3	0	100	1740	2	0	0	37	Allergen Statement: Contains Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: May contain Gluten.
HOOTERS - Add on for Salads: Mahi Mahi	290	120	13	7	0	155	770	9	1	0	33	Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Mahi), Milk, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: May contain Shellfish, Soy.
HOOTERS - Bacon (1 slice)	45	30	3.5	1	0	10	135	0	0	0	3	Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major food allergens. Gluten Statement: Product formulated with no gluten-containing ingredients. 07/08/14
HOOTERS - Cheese Sauce (1 fl oz)	70	60	6	2	0	10	340	3	0	0	2	Allergen Statement: Contains Milk, Soy. Gluten Statement: Product formulated with no gluten-containing ingredients. 07/11/14
HOOTERS - Cheese, American (1 slice)	70	50	5	3.5	0	15	300	2	0	1	3	Allergen Statement: Contains Milk, Soy. Gluten Statement: Product formulated with no gluten-containing ingredients. 07/08/14
HOOTERS - Cheese, Bleu, Crumbles (1 oz)	100	70	8	5	0	25	260	1	0	1	7	Allergen Statement: Contains Milk. Gluten Statement: Product formulated with no gluten-containing ingredients. 07/08/14

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Cheese, Cheddar (1 oz)	110	80	9	5	0	25	180	1	0	0	7	Allergen Statement: Contains Milk. Gluten Statement: Product formulated with no gluten-containing ingredients. 07/03/14
HOOTERS - Cheese, Pepper Jack (1 slice)	70	50	6	3.5	0	20	120	0	0	0	5	Allergen Statement: Contains Milk. Gluten Statement: Product formulated with no gluten-containing ingredients. 07/03/14
HOOTERS - Cheese, Provolone (1 slice)	100	70	8	4.5	0	20	240	1	0	0	7	Allergen Statement: Contains Milk. Gluten Statement: Product formulated with no gluten-containing ingredients. 07/03/14
HOOTERS - Cheese, Swiss (1 slice)	100	70	8	4.5	0	25	60	1	0	0	8	Allergen Statement: Contains Milk. Gluten Statement: Product formulated with no gluten-containing ingredients. 07/03/14
HOOTERS - Jalapenos (1 oz)	5	0	0	0	0	0	480	1	1	0	0	Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major food allergens. Gluten Statement: Product formulated with no gluten-containing ingredients. 07/03/14
HOOTERS - Sour Cream (1 fl oz)	45	45	4.5	3	0	10	20	1	0	1	0	Allergen Statement: Contains Milk. Gluten Statement: Product formulated with no gluten-containing ingredients. 07/03/14
SIDES												
HOOTERS - Side: Broccoli	50	15	1.5	0	0	0	190	7	4	2	4	Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens. Cross contact may occur. Gluten Statement: Formulated with not gluten containing ingredients. Cross contact may occur.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Side: Green Chiles	15	0	0	0	0	0	0	3	3	3	0	Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major food allergens. Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients. Cross-contact may occur.
HOOTERS - Side: Mac and Cheese, 1 Serving	390	200	22	8	0	35	980	33	1	4	14	Allergens not analyzed for this menu item.
HOOTERS - Sides, Mixed Vegetables	140	15	1.5	0	0	0	1470	25	4	6	4	Allergens not analyzed for this menu item.
HOOTERS - Side: Coleslaw	190	130	14	2	0	25	350	14	2	12	1	Allergen Statement: Contains Egg, Soy. Gluten Statement: Recipe formulated with no gluten-containing ingredients. 06/11/14
DESSERTS												
HOOTERS - Caramel Fudge Cheesecake	900	410	46	25	1.5	175	500	112	4	89	13	Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Tree Nuts (Pecans), Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergen: Cheesecake may contain Peanuts, Tree Nuts. Chocolate Syrup may contain Peanuts, Tree Nuts. 06/12/14
HOOTERS - Chocolate Mousse Cake	1070	470	53	30	1	125	530	151	7	116	10	Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Cake may contain Peanuts, Tree Nuts. Chocolate Syrup may contain Peanuts, Tree Nuts. 06/12/14
HOOTERS - Key Lime Pie	740	230	25	16	0	230	230	121	2	97	12	Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Potential Allergens: Pie may contain Peanuts, Tree Nuts. 06/13/14

Menu Item

Calories (kcal)
 Calories from Fat (kcal)
 Fat (g)
 Saturated Fat (g)
 Trans Fatty Acid (g)
 Cholesterol (mg)
 Sodium (mg)
 Carbohydrates (g)
 Dietary Fiber (g)
 Total Sugars (g)
 Protein (g)

Notes
 Allergen Statement
 Gluten Statement
 Cross Contact Statement

COCKTAILS

HOOTERS - Fireberry Bomb	110	0	0	0	0	0	15	9	0	8	0	
HOOTERS - Hoot Punch	210	0	0	0	0	0	10	35	0	34	0	
HOOTERS - Hooterade: Mango	190	0	0	0	0	0	10	28	0	26	0	
HOOTERS - Hooterade: Orange	250	0	0	0	0	0	0	35	0	28	1	
HOOTERS - Pina Colada	310	15	1.5	1	0	0	45	64	0	62	0	Analysis does not include ice.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes	Allergen Statement	Gluten Statement	Cross Contact Statement
HOOTERS - The Stinger	110	0	0	0	0	0	5	7	0	7	0				
HOOTERS - Whiskey Blues	210	0	0	0	0	0	35	29	0	28	0				
CATERING MENU															
HOOTERS - Catering Menu: A La Carte, Peel and Eat Shrimp, 5 lbs, Serves 10	250	5	0	0	0	290	710	14	1	9	50	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Allergen Statement: Contains Shellfish (Shrimp), Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: May contain Egg, Fish, Milk, Peanuts, Other Shellfish, Tree Nuts, Wheat, Gluten.			
HOOTERS - Catering Menu: A La Carte, Peel and Eat Shrimp, 5 lbs, Whole Recipe	2510	25	3	0	0	2880	7140	137	13	91	498	Allergen Statement: Contains Shellfish (Shrimp), Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: May contain Egg, Fish, Milk, Peanuts, Other Shellfish, Tree Nuts, Wheat, Gluten.			
HOOTERS - Catering Menu: A La Carte, Wings, 100 pc, Boneless, Serves 10	620	250	28	5	0	160	470	30	3	0	63	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning, and dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.			
HOOTERS - Catering Menu: A La Carte, Wings, 100 pc, Boneless, Whole Recipe	6200	2480	276	53	1	1615	4710	301	26	0	629	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning, and dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.			

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Catering Menu: A La Carte, Wings, 75 pc, Boneless, Serves 10	460	190	21	4	0	120	350	23	2	0	47	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 servng. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning, and dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: A La Carte, Wings, 75 pc, Boneless, Whole Recipe	4650	1860	207	40	1	1210	3530	225	19	0	472	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning, and dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: A La Carte, Wings, 75 pc, Breaded, Serves 10	1020	580	64	14	0	255	700	56	3	0	55	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 servng. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning, and dressing. Allergen Statement: Contains Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: A La Carte, Wings, 75 pc, Breaded, Whole Recipe	10240	5790	643	143	3	2530	7010	558	30	0	554	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning, and dressing. Allergen Statement: Contains Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: A La Carte, Wings, 75 pc, Naked, Serves 10	690	350	38	9	0	400	490	3	1	1	84	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 servng. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning, and dressing. Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major food allergens. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: A La Carte, Wings, 75 pc, Naked, Whole Recipe	6950	3460	385	93	2	4020	4850	28	12	6	843	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning, and dressing. Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major food allergens. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: A La Carte, Wings, 75 pc, Smoked, Serves 10	500	270	30	9	0	245	2860	11	1	9	42	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 servng. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning, and dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Fish, Milk, Peanut, Soy, Shellfish, Tree Nuts, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Catering Menu: A La Carte, Wings, 75 pc, Smoked, Whole Recipe	4980	2700	300	88	1.5	2455	28640	111	9	89	420	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning, and dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Fish, Milk, Peanut, Soy, Shellfish, Tree Nuts, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: A La Carte: Wings, 100 pc, Breaded, Serves 10	1370	770	86	19	0	335	930	74	4	0	74	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning, and dressing. Allergen Statement: Contains Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: A La Carte: Wings, 100 pc, Breaded, Whole Recipe	13650	7720	858	191	4	3370	9340	744	40	0	739	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning, and dressing. Allergen Statement: Contains Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: A La Carte: Wings, 100 pc, Naked, Serves 10	930	460	51	12	0	535	650	4	2	1	112	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning, and dressing. Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major food allergens. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: A La Carte: Wings, 100 pc, Naked, Whole Recipe	9260	4620	513	125	2.5	5360	6470	37	15	8	1125	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning, and dressing. Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major food allergens. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: A La Carte: Wings, 100 pc, Smoked, Serves 10	660	360	40	12	0	330	3820	15	1	12	56	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 servng. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning, and dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Fish, Milk, Peanut, Soy, Shellfish, Tree Nuts, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: A La Carte: Wings, 100 pc, Smoked, Whole Recipe	6640	3600	400	117	2	3275	38190	147	11	118	560	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning, and dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Fish, Milk, Peanut, Soy, Shellfish, Tree Nuts, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Catering Menu: Add Grilled Chicken, 20 oz, Serves 10	100	60	6	1	0	30	720	1	0	0	11	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 servng. Allergen Statement: Contains Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: May contain Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Add Grilled Chicken, 20 oz, Whole Recipe	1020	560	62	11	1	295	7240	7	0	0	108	Allergen Statement: Contains Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: May contain gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Add, Fried Chicken, Serves 10	120	50	6	1	0	30	95	6	1	0	13	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 servng. Allergen Statement: Contains Egg, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Add, Fried Chicken, Whole Recipe	1240	500	55	11	0	325	940	60	5	0	126	Allergen Statement: Contains Egg, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Recipe: Baja Bundle, Sliders, 24 pc, Mini Cheeseburger, Serves 10	550	230	25	11	1.5	100	2200	48	2	8	33	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Catering Recipe: Baja Bundle, Sliders, 24 pc, Mini Cheeseburger, Whole Recipe	5480	2270	253	106	15	1005	21980	475	23	84	330	Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Baja Bundle, Wings, 50 pc, Breaded, Blue Cheese, Serves 10	780	480	53	12	0	180	690	38	2	1	38	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Catering Menu: Baja Bundle, Wings, 50 pc, Breaded, Blue Cheese, Whole Recipe	7830	4760	529	115	2	1785	6870	382	20	10	379	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Baja Bundle, Wings, 50 pc, Breaded, Ranch, Serves 10	790	480	53	11	0	175	700	39	2	1	38	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Baja Bundle, Wings, 50 pc, Breaded, Ranch, Whole Recipe	7850	4810	535	112	3.5	1735	7010	388	21	10	376	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Baja Bundle, Wings, 50 pc, Naked, Ranch, Serves 10	570	330	36	8	0	275	560	3	1	1	57	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Baja Bundle, Wings, 50 pc, Naked, Ranch, Whole Recipe	5660	3260	362	79	2.5	2730	5580	34	8	15	569	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Baja Bundle, Wings, 50 pc, Smoked, Ranch, Serves 10	430	280	31	7	0	170	2140	9	1	7	29	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Fish, Milk, Peanut, Soy, Shellfish, Tree Nuts, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Baja Bundle, Wings, 50 pc, Smoked, Ranch, Whole Recipe	4340	2750	306	75	2.5	1685	21440	89	6	70	287	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Fish, Milk, Peanut, Soy, Shellfish, Tree Nuts, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Catering Menu: Baja Bundle: Wings, 50 pc, Smoked, Blue Cheese, Serves 10	430	270	30	8	0	175	2130	8	1	7	29	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Fish, Milk, Peanut, Soy, Shellfish, Tree Nuts, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Baja Bundle: Wings, 50 pc, Smoked, Blue Cheese, Whole Recipe	4320	2700	300	79	1	1740	21290	84	6	69	290	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Fish, Milk, Peanut, Soy, Shellfish, Tree Nuts, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Beverages: Tea, Unsweet, 1 Gallon, Serves 10	5	0	0	0	0	0	10	1	0	0	0	Reipe yields 10 servings, analysis for 1 serving (12.8 fl oz) Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major food allergens. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: May contain Egg, Fish, Wheat, Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Beverages: Tea, Unsweet, 1 Gallon, Whole Recipe	40	0	0	0	0	0	115	11	0	0	0	Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major food allergens. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: May contain Egg, Fish, Wheat, Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Clearwater Classic, Boneless Wings, 50 pc, Blue Cheese, Serves 10	410	210	24	4.5	0	90	460	16	1	1	32	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Clearwater Classic, Boneless Wings, 50 pc, Blue Cheese, Whole Recipe	4100	2140	238	47	0.5	910	4550	160	13	10	325	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Catering Menu: Clearwater Classic, Boneless Wings, 50 pc, Ranch, Serves 10	410	220	24	4.5	0	85	470	17	1	1	32	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Clearwater Classic, Boneless Wings, 50 pc, Ranch, Whole Recipe	4120	2190	243	43	2	855	4700	166	13	10	321	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Clearwater Classic, Buffalo Chicken Dip, Serves 10	290	150	17	8	0	40	1110	21	2	3	13	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Tree Nuts (Coconut). Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Clearwater Classic, Buffalo Chicken Dip, Whole Recipe	2920	1520	169	75	0	400	11060	212	16	34	130	Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Tree Nuts (Coconut). Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Clearwater Classic: Buffalo Shrimp, 50 pc, Blue Cheese, Serves 10	220	130	15	3	0	95	470	10	0	1	13	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Clearwater Classic: Buffalo Shrimp, 50 pc, Blue Cheese, Whole Recipe	2250	1350	150	30	0.5	935	4690	98	4	9	125	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Clearwater Classic: Buffalo Shrimp, 50 pc, Ranch, Serves 10	230	140	15	2.5	0	90	480	10	0	1	12	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Catering Menu: Clearwater Classic: Buffalo Shrimp, 50 pc, Ranch, Whole Recipe	2260	1380	153	27	1.5	905	4780	101	5	9	123	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Shellfish (Shrimp), Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Daytona Sunrise, Sliders, 20 pc, Mini Cheeseburger, Serves 10	460	190	21	9	1	85	1830	40	2	7	28	Recipe yields 10 servings; analysis for 1 serving Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Daytona Sunrise, Sliders, 20 pc, Mini Cheeseburger, Whole Recipe	4570	1900	211	88	12	840	18320	396	19	70	275	Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Daytona Sunrise, Wings, 30 pc, Naked, Blue Cheese, Serves 10	340	190	21	5	0	165	330	2	0	1	34	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Daytona Sunrise, Wings, 30 pc, Naked, Blue Cheese, Whole Recipe	3380	1930	214	49	0.5	1670	3260	17	5	8	343	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Daytona Sunrise, Wings, 30 pc, Naked, Ranch, Serves 10	340	200	22	4.5	0	165	330	2	0	1	34	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Catering Menu: Daytona Sunrise, Wings, 30 pc, Naked, Ranch, Whole Recipe	3390	1960	217	47	1.5	1635	3350	20	5	9	341	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Daytona Sunrise, Wings, 30 pc, Smoked, Blue Cheese, Serves 10	260	160	18	4.5	0	105	1280	5	0	4	17	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Fish, Milk, Peanut, Soy, Shellfish, Tree Nuts, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Daytona Sunrise, Wings, 30 pc, Smoked, Blue Cheese, Whole Recipe	2590	1620	180	47	0.5	1045	12780	50	3	41	174	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Fish, Milk, Peanut, Soy, Shellfish, Tree Nuts, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Daytona Sunrise, Wings, 30 pc, Smoked, Ranch, Serves 10	260	170	18	4.5	0	100	1290	5	0	4	17	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of wing sauce. Allergen Statement: Contains Egg, Fish, Milk, Peanut, Soy, Shellfish, Tree Nuts, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Daytona Sunrise, Wings, 30 pc, Smoked, Ranch, Whole Recipe	2610	1650	184	45	1.5	1010	12860	54	4	42	172	Analysis does not include guest's choice of wing sauce. Allergen Statement: Contains Egg, Fish, Milk, Peanut, Soy, Shellfish, Tree Nuts, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Daytona Sunrise, Wings, 40 pc, Boneless, Blue Cheese, Serves 10	330	170	19	3.5	0	75	360	13	1	1	26	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Catering Menu: Daytona Sunrise, Wings, 40 pc, Boneless, Blue Cheese, Whole Recipe	3280	1710	190	37	0	725	3640	128	10	8	260	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Daytona Sunrise: Shrimp, 2 lbs, Serves 10	110	0	0	0	0	115	330	7	1	5	20	Recipe yields 10 servings; analysis for 1 serving. Allergen Statement: Contains Shellfish (Shrimp), Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: May contain Egg, Fish, Milk, Peanuts, Other Shellfish, Tree Nuts, Wheat, Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Daytona Sunrise: Shrimp, 2 lbs, Whole Recipe	1060	15	1.5	0	0	1150	3290	68	7	46	200	Allergen Statement: Contains Shellfish (Shrimp), Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: May contain Egg, Fish, Milk, Peanuts, Other Shellfish, Tree Nuts, Wheat, Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Daytona Sunrise: Sliders, 20 pc, Mini Buffalo Chicken Sandwich, Serves 10	380	100	11	2	0	55	840	50	2	6	22	Bulk recipe; recipe yields 10 servings; analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Daytona Sunrise: Sliders, 20 pc, Mini Buffalo Chicken Sandwich, Whole Recipe	3800	980	109	19	0	565	8440	497	22	61	224	Analysis does not include guest's choice of sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Daytona Sunrise: Wings, 30 pc, Breaded, Blue Cheese, Serves 10	470	290	32	7	0	105	410	23	1	1	23	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Catering Menu: Daytona Sunrise: Wings, 30 pc, Breaded, Blue Cheese, Whole Recipe	4700	2860	317	69	1	1070	4120	229	12	6	228	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Daytona Sunrise: Wings, 40 pc, Boneless, Ranch, Serves 10	330	180	19	3.5	0	70	380	13	1	1	26	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Daytona Sunrise: Wings, 40 pc, Boneless, Ranch, Whole Recipe	3300	1750	195	34	1.5	685	3760	133	11	8	257	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Desserts, Assorted Mini Desserts, Blondie Shooter, 1 each	290	130	14	9	0	60	110	29	1	23	4	Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Desserts, Assorted Mini Desserts, Brownie Shooter, 1 each	250	140	15	7	0	70	95	27	1	19	3	Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Desserts, Assorted Mini Desserts, Peanut Butter Shooter, 1 each	330	170	19	11	0	25	190	36	1	31	5	Allergen Statement: Contains Milk, Peanut, Soy. Gluten Statement: Flavoring may contain gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Desserts, Assorted Mini Desserts, Strawberry Shooter, 1 each	210	100	11	7	0	15	55	25	0	20	2	Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.

Menu Item

Calories (kcal)
 Calories from Fat (kcal)
 Fat (g)
 Saturated Fat (g)
 Trans Fatty Acid (g)
 Cholesterol (mg)
 Sodium (mg)
 Carbohydrates (g)
 Dietary Fiber (g)
 Total Sugars (g)
 Protein (g)

Notes
 Allergen Statement
 Gluten Statement
 Cross Contact Statement

HOOTERS - Catering Menu: Desserts, Assorted Mini Desserts, Whole Recipe (12) High End of Range	3960	2050	228	132	0	300	2280	432	12	372	60	Analysis for 12 Peanut Butter Shooters. Aggregate Allergens for All Desserts (Shooters) in Range: Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Peanut, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Desserts, Assorted Mini Desserts, Whole Recipe (12) Low End of Range	2520	1190	132	84	0	180	660	300	0	240	24	Analysis for 12 Strawberry Shooters. Aggregate Allergens for All Desserts (Shooters) in Range: Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Peanut, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Desserts, Caramel Fudge Cheese Cake, 1 Slice	760	410	45	25	1.5	175	480	77	2	60	12	Recipe yields 12 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include chocolate sauce. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Tree Nuts (Pecans), Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: May contain Peanuts, Other Tree Nuts.
HOOTERS - Catering Menu: Desserts, Caramel Fudge Cheese Cake, Whole Cake	9120	4860	540	300	18	2100	5760	924	24	720	144	Analysis does not include chocolate sauce. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Tree Nuts (Pecans), Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: May contain Peanuts, Other Tree Nuts.
HOOTERS - Catering Menu: Desserts, Chocolate Mousse Cake, 1 Slice	930	470	52	30	1	125	510	116	5	87	9	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include chocolate sauce. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: May contain Peanuts, Tree Nuts.
HOOTERS - Catering Menu: Desserts, Chocolate Mousse Cake, Whole Cake	9300	4680	520	300	10	1250	5100	1160	50	870	90	Analysis does not include chocolate sauce. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: May contain Peanuts, Tree Nuts.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Catering Menu: Desserts: Key Lime Pie, 1 slice	590	230	25	16	0	230	210	83	1	72	12	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include sauce or lime wheels. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: May contain Peanuts, Tree Nuts.
HOOTERS - Catering Menu: Desserts: Key Lime Pie, Whole Pie	5900	2250	250	160	0	2300	2100	830	10	720	120	Analysis does not include sauce or lime wheels. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: May contain Peanuts, Tree Nuts.
HOOTERS - Catering Menu: Side, Cole Slaw, Serves 10	230	160	17	2.5	0	30	430	17	2	14	2	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Allergen Statement: Contains Egg, Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients. Cross contact may occur.
HOOTERS - Catering Menu: Side, Cole Slaw, Whole Recipe	2320	1560	173	27	2.5	280	4260	174	24	142	17	Allergen Statement: Contains Egg, Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients. Cross contact may occur.
HOOTERS - Catering Menu: Sides, Big Dipper Fries, Serves 10	120	25	3	0	0	0	470	20	2	0	2	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Allergen Statement: Contains Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Sides, Big Dipper Fries, Whole Recipe	1160	270	30	3	0	0	4670	201	15	0	22	Allergen Statement: Contains Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Sides, Caesar Salad, Serves 10	190	160	18	3.5	0	15	370	7	2	1	3	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's optional choice of chicken (cooked with butter sauce and Hooters seasoning). Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Anchovy), Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: May contain Other Fish, Peanuts, Tree Nuts.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Catering Menu: Sides, Caesar Salad, Whole Recipe	1950	1590	177	33	2.5	160	3680	69	17	12	31	Analysis does not include guest's optional choice of chicken (cooked with butter sauce and Hooters seasoning). Allergen Statement: Contains Egg, Fish (Anchovy), Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: May contain Other Fish, Peanuts, Tree Nuts.
HOOTERS - Catering Menu: Sides, Garden Salad, Serves 10	130	70	8	4	0	20	230	8	2	2	7	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of dressing, or guest's optional choice of chicken (cooked with butter sauce and Hooters seasoning). Allergen Statement: Contains Milk, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Croutons may contain Fish, Soy, Tree Nuts.
HOOTERS - Catering Menu: Sides, Garden Salad, Whole Recipe	1280	720	80	41	2.5	220	2340	75	17	16	70	Analysis does not include guest's choice of dressing, or guest's optional choice of chicken (cooked with butter sauce and Hooters seasoning). Allergen Statement: Contains Milk, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: May contain Fish, Soy, and Tree Nuts.
HOOTERS - Catering Menu: Sides, Mixed Vegetables, Serves 10	70	5	0	0	0	0	730	13	2	3	2	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Allergens not analyzed for this menu item.
HOOTERS - Catering Menu: Sides, Mixed Vegetables, Whole Recipe	670	45	5	0	0	0	7320	125	21	31	21	Allergens not analyzed for this menu item.
HOOTERS - Catering Menu: Sides, Tater Tots, Serves 10	240	140	16	3	0	0	440	22	2	0	2	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Allergen Statement: Contains Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Sides, Tater Tots, Whole Recipe	2390	1430	159	28	1	20	4360	218	20	0	23	Allergen Statement: Contains Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Catering Menu: Sides: Spinach Salad, Serves 10	190	150	16	4.5	0	15	440	6	1	3	6	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's optional choice of chicken (cooked with butter sauce and Hooters seasoning). Allergen Statement: Contains Milk, Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: May contain Egg, Fish, Peanuts, Tree Nuts, Wheat, Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Sides: Spinach Salad, Whole Recipe	1910	1480	165	45	1.5	165	4420	58	10	29	61	Analysis does not include guest's optional choice of chicken (cooked with butter sauce and Hooters seasoning). Allergen Statement: Contains Milk, Soy. Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: May contain Egg, Fish, Peanuts, Tree Nuts, Wheat, Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Teasers, Buffalo Chicken Dip with Blue Cheese, Serves 10	310	170	19	8	0	40	1150	21	2	4	13	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Tree Nuts (Coconut). Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Teasers, Buffalo Chicken Dip with Blue Cheese, Whole Recipe	3120	1700	189	79	0	420	11500	214	16	36	132	Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Tree Nuts (Coconut). Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Teasers, Buffalo Chicken Dip with Ranch, Serves 10	310	170	19	8	0	40	1150	22	2	4	13	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Tree Nuts (Coconut). Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Teasers, Buffalo Chicken Dip with Ranch, Whole Recipe	3130	1710	190	79	0.5	410	11530	215	16	36	131	Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Tree Nuts (Coconut). Gluten Statement: Formulated with no gluten containing ingredients. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Teasers, Buffalo Shrimp, 75 pc, Serves 10	250	120	13	2.5	0	130	530	15	1	1	18	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Shellfish (Shrimp), Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes	Allergen Statement	Gluten Statement	Cross Contact Statement
HOOTERS - Catering Menu: Teasers, Buffalo Shrimp, 75 pc, Whole Recipe	2520	1210	135	27	1	1310	5260	147	11	8	181	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Shellfish (Shrimp), Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.			
HOOTERS - Catering Menu: Teasers, Sliders, 25 pc, Buffalo Chicken, Serves 10	480	120	14	2.5	0	70	1050	62	3	8	28	Recipe yields 10 servings; analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.			
HOOTERS - Catering Menu: Teasers, Sliders, 25 pc, Buffalo Chicken, Whole Recipe	4760	1230	136	23	0.5	705	10550	621	27	77	280	Analysis does not include guest's choice of sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.			
HOOTERS - Catering Menu: Teasers, Sliders, 25 pc, Classic Cheeseburger, Serves 10	570	240	26	11	1.5	105	2290	50	2	9	34	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.			
HOOTERS - Catering Menu: Teasers, Sliders, 25 pc, Classic Cheeseburger, Whole Recipe	5710	2370	264	111	15	1045	22900	495	24	88	344	Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.			
HOOTERS - Catering Menu: Teasers, Sliders, 40 pc, Buffalo Chicken, Serves 10	760	200	22	4	0	115	1690	99	4	12	45	Recipe yields 10 servings; analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.			
HOOTERS - Catering Menu: Teasers, Sliders, 40 pc, Buffalo Chicken, Whole Recipe	7610	1970	218	38	1	1125	16870	993	44	122	448	Analysis does not include guest's choice of sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Egg, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.			

Menu Item

Menu Item	Calories (kcal)	Calories from Fat (kcal)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fatty Acid (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Total Sugars (g)	Protein (g)	Notes Allergen Statement Gluten Statement Cross Contact Statement
HOOTERS - Catering Menu: Teasers, Sliders, 40 pc, Classic Cheeseburger, Serves 10	910	380	42	18	2.5	170	3660	79	4	14	55	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Teasers, Sliders, 40 pc, Classic Cheeseburger, Whole Recipe	9140	3790	422	177	24	1675	36640	792	38	140	550	Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Teasers: Beer Cheese and Pretzels, Serves 10	330	100	12	5	0	15	1790	45	2	3	11	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Teasers: Beer Cheese and Pretzels, Whole Recipe	3300	1040	115	51	2.5	170	17910	448	18	33	113	Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Teasers: Buffalo Shrimp, 100 pc, Serves 10	340	160	18	3.5	0	175	700	19	1	1	24	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Shellfish (Shrimp), Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Teasers: Buffalo Shrimp, 100 pc, Whole Recipe	3350	1620	180	35	1	1750	7020	194	14	10	241	Analysis does not include guest's choice of wing sauce or dressing. Allergen Statement: Contains Shellfish (Shrimp), Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Teasers: Chips and Queso, Serves 10	200	110	12	4.5	0	20	600	17	1	3	6	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.

Menu Item

Calories (kcal)
 Calories from Fat (kcal)
 Fat (g)
 Saturated Fat (g)
 Trans Fatty Acid (g)
 Cholesterol (mg)
 Sodium (mg)
 Carbohydrates (g)
 Dietary Fiber (g)
 Total Sugars (g)
 Protein (g)

Notes
 Allergen Statement
 Gluten Statement
 Cross Contact Statement

HOOTERS - Catering Menu: Teasers: Chips and Queso, Whole Recipe	2010	1070	119	45	0	210	5960	172	13	27	62	Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Wing Lovers, Boneless Wings, 60 pc, Blue Cheese, Serves 10	490	260	29	6	0	110	550	19	2	1	39	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Wing Lovers, Boneless Wings, 60 pc, Blue Cheese, Whole Recipe	4920	2570	285	56	0.5	1090	5460	192	15	12	389	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Wing Lovers, Boneless Wings, 60 pc, Ranch, Serves 10	490	260	29	5	0	105	560	20	2	1	39	Recipe yields 10 servings, analysis for 1 serving. Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.
HOOTERS - Catering Menu: Wing Lovers, Boneless Wings, 60 pc, Ranch, Whole Recipe	4950	2630	292	51	2.5	1025	5630	199	16	13	385	Analysis does not include guest's choice of sauce or seasoning. Allergen Statement: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. Gluten Statement: Contains Gluten. Cross Contact: Includes a deep fried item, which may contain any of the 8 major food allergens and gluten.